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983. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRÓW: SKARBU ORAZ 

ROLNICTW A I REFORM ROLNYCH 

z dnia 14 grudnia 1934 r. 

o zaliczeniu gospodarstw wiejskich do grupy A i B 
w związku z konwersją i uporządkowaniem długów 

rolniczych. 

Na podstawie art. 3, ust. (1) pkt. 1 i 2 rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 paź­
dziernika 1934 r. o konwersji i uporządkowaniu dłu­
gów rolniczych (Dz. U. R. P. Nr. 94, poz. 841) zarzą­
dza się co następuje: 

§ 1. W województwach: wileńskiem, nowo­
gródzkiem, poleskiemj w powiatach: JubomeJskim, 
kQwelskim, sarneńskim, kostopolskim i w części po­
wiatu łuckiego, położonej na północ od linji kolejo­
wej Kowel - Równe województwa wołyńskiego -

do grupy A zalicza się gospodarstwa wiejskie 
o obszarze do 100 ha, 

do grupy B zalicza się gospodarstwa wiejskie 
o obszarze do LOOO ha. 

§ 2. W województwach: pomorskiem, tarno­
polskiem, sŁanisławowskiemi w powiatach: włodzi­
mierskim, horochowskim, dubieńskim, rówieńskim, 
zclołbunow:s,kim i krrzemi.eni·e<:kim oraz w części powia­
tu ' łuckiego, połatonej na południe od linji kolejowej 
Kowel - Równe województwa wołyńskiego j w po­
wiatach: lubaczewskim, rawskim, sokalskim, jawo­
rowskim, żółkiewskim, przemyskim, mościsk im, gró­
deckim, lwowskim, dobromilskim, samborskim, rudec­
kim, bóbreckim, sanockim, leskim, turczańskim i dro­
'hobyckiin województwa lwowskiego; w powiatach: 
włoszczowskim, koneckim i opoczyńskim wojewódz­
twa kieleckiego; w powiecie przasnyskim wojewódz­
twa warszawskiego; w powiatach: ostrołęckim, 
szczuczyńskim, augustowskim, suwalskim, białostoc­
kim, sokólskim, grodzieńskim, bielskim i wołkowy­
skim województwa białostockiego; w powiatach: bił­
gorajskim, bialskim i włodawskim województwa lu­
b~lskiego -

do grupy A zalicza się gospodarstwa wiejskie 
o obszarze do 75 ha, 

do grupy B zalicza się gospodarstwa wiejskie 
C) obszarze do 750 ha. 

§ 3. Rozporządzenia, wydawane na podstawie 
art. 3. rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 24 października 1934 r. o konwersji i uporząd­
kowaniu długów rolniczych (Dz. U. R. P. Nr. 94, 

. poz. 841), mogą przewidywać podwyższenie . granic 
obszaru gospodarstw wiejskich, zaliczanych do gru­
py A i B w okręl1ach, nieobjętych rozporządzeniem 
niniejszem. 

§. 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi . w ży­
ci~ Z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: WI. Zawadzki 

Minister Rolnictwa i Reform Rolnych: J. Poniatowski 

984. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 29 grudnia 1934 r. 

w porozumieniu z Ministrami: Przemysłu i Handlu 
oraz Rolnictwa i Reform Rolnych o zniżkach celnych 

na śledzie. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 lit. a. rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paździer­
nika 1933 r. o prawie ceJnem (Dz. U. R. P. Nr. 84, 
poz. 610) zarządza się co następuje: 

§ 1. Niżej wyszczególnione towary, sprowa­
dzane przez porty polskiego obszaru celnego, podle­
gają cłu zniżonemu w następującej wysokości: 

Pozycja 
taryfy celne; 

116 z uwagi 
dop.3 

117 uwaga l 

Nazwa towaru Cło znitone 
w złotycb 

Śledzie żywe, świeże nieźywe 
(mrożone, śnięte) od 100 kg. • 
Śledzie solone: 
al w beczkach, od 1/1 beczki. 
bJ w półbeczkach, od 1/2 becz-

ki. .. .. , .. .. , .. .. .. 

. 1.":'" 

16.-

8.-

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
dnia 1 stycznia 1935 r. i obowiązuje do 28 lutego 
1935 r. włącznie. . 

Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 

985. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 31 grudnia 1934 r. 

w sprawie poboru dodatków do podatku spożyw~ze. 
go od cukru. 

Na podstawie art. 1 i 3 ustawy ·z dnia 20 grud­
nia 1934 r. w sprawie dodatków do podatku spożyw­
czego od cukru (Dz. U. R. P. Nr. 110, poz. 975) zarzą­
dzam co następuje: 

§ 1. . 1} Począwszy od dnia 1 stycznia 1935 r.t 
będzie pobierany dodatek do podatku spożywczegb 
od cukru, ustanowionego rozporządzeniem Prezyden­
ta Rzeczypospolitej z dnia 13 września 1927 t. O opo­
datkowaniu cukru (Dz. U. R. P. Nr. 81, poz. 700), 
żmienionern ustawą z dnia 27 lutego 1931 r. (Dz. U • 
R. P. Nr. 23, poz. 136), w wysokości 5 zł od 100 kg 
cukru wszystkich gatunków. 

2) Nadto, począwszy od dnia 1 stycznia 1935 r.; 
będzie pobierany od cukru w głowach, kostkach i ka­
wałkach - oprócz dodatku ustalonego w ust. 1 ...... 
osobny dodatek do podatku spożywczego w wyso­
kości 3,50 zł od 100 kg. 

§ 2. . Dodatki ustalone w § 1 uiszcza się róW­
nocześnie z podatkiem spożywczym od cukru przy 
·zastosowaniu przepisów obowiązujących w zakresie 
tego podatku. 


